КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
18 апреля 2023 года        с. Высотино          №27-6/97
Об утверждении отчёта об исполнении сельского бюджета за 2022 год
1. Утвердить отчёт об исполнении сельского бюджета за 2022 год по доходам в сумме 25 988,32 тыс. руб. и расходам в сумме 26 659,85 тыс. рублей.
Утвердить профицит сельского бюджета за 2022 год в сумме 671,53 тыс. рублей
Утвердить источники финансирования дефицита сельского бюджета за 2022 год в сумме 671,53 тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Учесть в составе расходов сельского бюджета субсидии и субвенции из краевого и районного бюджетов, согласно приложению № 5 к настоящему решению.
3. Утвердить исполнение доходов сельского бюджета за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №2 к настоящему решению.
4. Утвердить отчёт об исполнении сельского бюджета за 2022 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению №3 к настоящему решению.
5. Утвердить отчёт об исполнении сельского бюджета согласно ведомственной структуре расходов сельского бюджета за 2022 год согласно приложению №4 к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Высотинского
сельского Совета депутатов                               А. Н. Бакурская

Глава Высотинского сельсовета                       С. В. Сухорученко